[image: D:\Nasait\Герб цв без вольной части.jpg]
ДУМА КРИВОШЕИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
 28.11.2024                                                                                                                        № 302

Об утверждении схемы пятимандатных избирательных округов по выборам депутатов Думы Кривошеинского района

В соответствии со статьей 18 Федерального Закона от 12 июня 2002 года № 67 - ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,

Дума Кривошеинского района РЕШИЛА:

1. Утвердить схему пятимандатных избирательных округов по выборам депутатов Думы Кривошеинского района (Приложения № 1,2).
2. Разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального образования Кривошеинский район Томской области в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» http://kradm.tomsk.ru и опубликовать в газете «Районные вести».
3. Настоящее Решение вступает в силу с даты его официального опубликования.
4.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Думы по социально-правовым вопросам.

Председатель
Думы Кривошеинского района	         В.В.Нестеров

Глава Кривошеинского района	         А.Н.Коломин

Приложение №1
к решению Думы Кривошеинского района от 28.11.2024 № 302

СХЕМА ПЯТИМАНДАТНЫХ ИЗБИРАТЕЛЬНЫХ ОКРУГОВ ПО ВЫБОРАМ ДЕПУТАТОВ ДУМЫ КРИВОШЕИНСКОГО РАЙОНА

Пятимандатный избирательный округ № 1

Число избирателей - 3353.

Границы избирательного округа:

Деревни:
Карнаухово, Новониколаевка, Рыбалово, Старосайнаково, Чагино.

Сёла:
Володино, Иштан, Красный Яр, Никольское.

Пятимандатный избирательный округ № 2

Число избирателей - 3391.

Границы избирательного округа:

Деревни:
Бараново, Егорово, Елизарьево.

Сёла:
Петровка;

Часть села Кривошеино:
Улицы:
Артельная,  Береговая,  Борисова,  Гагарина, Дзержинского, Заозерная, Западная, Калинина, Кедровая, Кирова, Колхозная, Кооперативная, Комарова, Коммунистическая,  Куйбышева,  Ленина с № 1 по № 50, Ломоносова,
Механизаторская, Мичурина, Набережная,  Нагорная, Октябрьская, Пионерская, Подгорная, Проточная, Рабочая, Северная, Тракторная, Федюкова, Южная.

Переулки:
Безымянный, Кооперативный, Лесной, Нагорный, Парковый, Первомайский,  Победы, Пионерский, Садовый, Советский, Спортивный, Учительский, Школьный, Южный.

Пятимандатный избирательный округ № 3

Число избирателей - 3275.

Границы избирательного округа:

Деревни:
Вознесенка, Крыловка, Новоисламбуль.

Сёла:
Белосток, Жуково, Малиновка, Новокривошеино, Пудовка;

Часть села Кривошеино:
Улицы:
В-Интернационалистов, Заводская, Зеленая, им. Ф.М. Зинченко, Комсомольская, Ленина с № 51 по № 77, Мелиоративная, Новая, Победы,  Родинская, Садовая, Чкалова,  Энергетиков.

Переулки:
Березовый, Тихий.

Приложение №2
[bookmark: _GoBack]к решению Думы Кривошеинского района от 28.11.2024 № 302

[image: ]
image1.jpeg

image2.png